«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 2 июня 2025 г.                                                                                                          № 5/ 593

Об утверждении бюджетной комиссии муниципального образования
муниципального района «Троицко-Печорский»

В соответствии с Постановлением Республики Коми от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 13 августа 2019 г. № 08/664 «О реализации пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский», администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 	Утвердить основной состав бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. 	Утвердить резервный состав бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. 	Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 11 мая 2023 г. № 5/ 450 «Об утверждении бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский»
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Троицко-Печорский» -
руководитель администрации                                        	                                      Е.А.Петухова

[bookmark: _GoBack]
Исп.: Лызлова Анна Юрьевна
                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                    Постановлением администрации
                                                                                                            МР «Троицко-Печорский»
                                                                                                              от 2 июня 2025 г. № 5/593
                                                                                                                          (Приложение №1)

                                                Основной состав
Бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района
                                           «Троицко-Печорский»

	Наименование сельского/городского поселения
	                                ФИО

	Городское поселение «Троицко-Печорск»
	Проскурякова Татьяна Витальевна
Ляшков Дмитрий Викторович
Максимова Кристина Константиновна

	Сельское поселение «Комсомольск – на – Печоре»
	Копылова Любовь Юрьевна

	Сельское поселение «Усть-Илыч»
	Васильева Светлана Алексеевна

	Сельское поселение «Якша»
	Рязанцева Олеся Александровна

	Сельское поселение «Митрофан – Дикост»
	Павлова Татьяна Альбертовна

	Сельское поселение «Мылва»
	Кожанова Надежда Алексеевна

	Сельское поселение «Покча»
	Пивченко Надежда Юрьевна

	Сельское поселение «Нижняя Омра»
	Жаркова Наталья Леонидовна

                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                    Постановлением администрации
                                                                                                            МР «Троицко-Печорский»
                                                                                                                от 2 июня 2025 г. №  5/593
                                                                                                                         (Приложение №2)

                                                Резервный состав
Бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района
                                           «Троицко-Печорский»

	Наименование сельского/городского поселения
	                             ФИО

	Городское поселение «Троицко-Печорск»
	Волкова Ольга Николаевна
Лимова Марина Викторовна
Титова Наталья Михайловна
Романенко Александра Васильевна

	Сельское поселение «Комсомольск-на-Печоре»
	Разганова Светлана Юрьевна
Матис Татьяна Николаевна

	Сельское поселение «Усть-Илыч»
	Гурьева Елена Евгеньевна

	Сельское поселение «Якша»
	Квасов Виктор Викторович

	Сельское поселение «Митрофан – Дикост»
	Кузнецов Алексей Николаевич
Антонова Раиса Арслановна

	Сельское поселение «Мылва»
	Гиниятуллина Надежда Николаевна

	Сельское поселение «Покча»
	Мезенцева Лариса Юрьевна

	Сельское поселение «Нижняя Омра»
	Грошева Светлана Алексеевна

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]